



11/370-34 3315/12	
21 MAI 2012	
Ark.kode P 140	Ark.kode S
Avdeling:	Saksbeh.: MF
Kopi til:	
Kassasjonsår:	Gradering:

Høring om Kommunal planstratgi for Lebesby kommune

RBD 9 har på styremøte 15.mai behandlet utkast til Lebesby kommunes planstrategi kommende periode i sak 20/, høringer. RBD 9 hadde fått innvilget utsatt høringsfrist til dette møtet.

RBD 9 ser kommuneplanen som et bra verktøy i videre prosesser, bla med rullering av arealplaner.

Når det gjelder side 4, vil RBD 9 påpeke at reindrift ikke er nevnt under næringsliv. Selv om reieierne ikke har folkeregistrert adresse i kommunen, skaper vår næringsvirksomhet ringvirkninger for kommunen, og bør således nevnes her. Med sine mange årsverk og omsetning generere næringen verdier selv om de skatter til andre kommuner.

Utfordringer videre vil som omtalt i plandokumentet på side 8 være konfliktløsning mellom ulike interessegrupper. Til dette vil RBD 9 understreke hvor viktig det er at næringslivs og kommune har ett tett samarbeid, for i tidligst mulig fase å kunne registrere og forsøke å løse det som måtte oppstå.

Når det gjelder utbygging av vann- og vindkraft, kan ikke distriktet si noe spesielt om det på dette generelt plan, da slike saker må behandles utifra konkrete planer. Her vil omfang, beliggenhet og utforming måtte vurderes konkret for hver sak. Utbygging nær tettsteder vil være minst konfliktskapende..

Side 10, retningslinjer for langsiktig arealbruk: Her støtter RBD 9 det som står i planen, *sikre at næringsarealer ikke blir benyttet til mindre nyttige formål*, og ser gode arealplaner som nøkkelen.

RBD 9 imøteser arbeid med rullering av arealplanen for en forutsigbar arealbruk, og for å slippe utstrakt bruk av dispensasjoner i arealsaker. Nytt av den nye PLB-loven er bokstaven **R** i LNFR. I områder der landbruket avtar, vil det være spesielt viktig at beiteland for rein har samme vern som jordbruksområder. RBD 9 vil spesielt ta opp det med fradeling og/eller bruksendring av areal i LNFR-områder. De senere år har man opplevd en økning i slike saker, der tidligere jordbrukseiendommer deles opp og brukes til hyttetomter. De problemene som har oppstått, som man ikke helt forutså, var at hytte-eiere ser ut til å "glemme" at de har bygd i et beiteområde, og har en forventning om at rein og sau ikke skal komme nær hyttene. Dette blir helt galt, da dette er områder som er regulert til beiteland. RBD 9 mener de som velger å bygge der, må tåle beitedyr, og dersom de har planter og annet de er redd for så må det gjerdes inn. Dette bør antakelig og stå i kontraktene for å unngå konflikt.

Til sist vil RBD 9 uttale at reindriften alltid ser på Nordkynhalvøya/ Čorgaš som en helhet, og alltid må vurdere kommunale planer i sammenheng med det Gamvik kommune arbeider med. Dette er ikke alltid like enkelt å få forståelse for, men sånn er det.

RBD 9 ser frem til ett tett og godt samarbeid med videre planarbeid. Enstemmig vedtatt.

Johan Alexander Anti, leder

kopi. Lebesby kommune

Postadresse:

Doaresluohkká
9826 Sirma
Org.nr: 983431089

e-poster:

leder: jalexanti@hotmail.com
nestleder: corgaslotta@hotmail.com
kasserer: nilsarvid@dunkratt.net

telefoner:

Leder: 995 66 751
Nestleder: 915 47 294
kasserer: 900 19 420